
                                                                                                                                                                           
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

08 жовтня 2021 р.                                                                         № 314-р 
 

 

Про створення комісії  

 

 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з метою вирішення питання щодо подальшого використання 

комплексу будівель та споруд, розташованого за адресою: м. Бердянськ, пр. Перемоги, 38, та 

затвердити її склад: 

 

Тахтаджиєва-Поклад  А.І. - начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради, голова комісії   

 

Члени комісії: 

Васильчишина В.М. -  заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

Барзенок Т.М. - директор комунального підприємства 

"Міськспецекслуатація" Бердянської міської ради  

Братеньков І.С. - голова постійної комісії Бердянської міської ради з 

питань реалізації державної регуляторної політики, 

підприємницької діяльності та управління 

комунальною власністю (за згодою) 

Гребенщикова В.П. - директор комунальної установи "Центр комплексної 

реабілітації для дітей з інвалідністю" Бердянської 

міської ради                                                                                          

Пономарьова Р.Е. - головний спеціаліст відділу оренди Управління 

комунальної власності Бердянської міської ради 

Саввон С.О. - начальник відділу правового забезпечення та 

приватизації Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Сидоренко Л.Б. - начальник відділу оренди Управління комунальної 

власності Бердянської міської ради 

Токмань Н.А. - начальник управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

Томич Т.І. - виконувач обов'язків начальника управління 

капітального будівництва, реконструкції та 

технічного нагляду виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 



 2 

 

2. Створеній комісії: 

1) Провести обстеження комплексу будівель та споруд, розташованого за адресою:              

м. Бердянськ, пр. Перемоги, 38. 

2) Надати пропозиції щодо напрямку використання майна. 

3) За результатами обстеження скласти відповідний акт обстеження, який направити 

на розгляд міському голові. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Валерій БАРАНОВ 

 

 


